財團法人中衛發展中心 函

受文者：台灣持續改善活動推行總會
會員

發文日期：中華民國111年11月16日
發文字號：財中(111)企字第1111003295號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

正本：台灣持續改善活動推行總會會員

副本：

裝

訂

線

地址：100 台北市中正區杭州南路一
段15-1號3樓

聯絡人：盧秉之
電話：02-23911368#8662

 檢送 貴會員參加由本中心舉辦之「2022年台灣持續改善

競賽-金塔獎」入圍「總會決賽-決賽發表會」相關事宜，

請查照。

一、 依據「2022年台灣持續改善競賽須知」之規定及111年11
月8日召開之「現場評審結果會議」決議， 貴團隊獲入圍

參加「總會決賽-決賽發表會」之資格。

二、 「2022年台灣持續改善競賽 金塔獎決賽發表會暨頒獎典

禮」訂於111年12月5日至12月9日假高雄蓮潭國際會館 大
禮堂 （高雄市左營區崇德路801號）舉行。

三、 決賽發表團隊數分別為至善組40隊、團結組17隊、自強組

36隊、特別組6隊，合計99個團隊。

四、 發表會之議程、發表規則及相關注意事項，請見競賽官網

之公告說明。

五、 依競賽須知之規定：入圍「決賽發表」之各團隊於發表結

束後，將依總成績高低，分別獲得金、銀及銅塔獎；各組

獲獎數由評審委員做適當分配。

第1頁、共2頁

正本

第2頁、共2頁